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Lineaire geleiders
Montagekit voor schuifdeur

• Montagekit voor hangende schuifdeuren 
• Toepasbaar incombinatie met de lineaire geleider van het type DA0116RC
• Het gewicht van de deur is maximaal 600 kg
• Loopwagen wordt los geleverd met roestvaststalen of kunststof kogels (ongesmeerd met stille loop)
• Corrosiebestendig met de juiste bescherming geschikt voor buitentoepassingen
• Montage aan muur
•  Zeer soepele loopeigenschappen. Voor een deur van 180 kg is slechts 20 N kracht nodig om de 

deur te verplaatsen
•  Geanodiseerde aluminium behuizing met front- en zijplaat 
•  Gedempte eindstop optioneel verkrijgbaar. Demping voorkomt schok en schade bij abrupt sluiten 

over een afstand van 40 mm
• Geleiderprofiel, frontplaat en achterplaat zelf op juiste lengte maken
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 Geleiding:  
lineaire geleider 

Belasting maximaal:  
tot 600 kg

Aantal cycli  
dynamische test

Materiaal:  
aluminium

199654 - Eindplaat behuizing 199657 -  Montagebeugel

199653 - Frontplaat behuizing

199651 - Achterplaat behuizing
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199649 - Beschermplaat t.b.v. eindstop
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199647 - Gedempte eindstop
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Bestelnummer Omschrijving Gewicht  
kg

199650
199652
199656
199655
199648
199649
199657
199651
199653
199654
199647

Geleiderprofiel 2,40 meter (zonder montagegaten)
Geleiderprofiel 3,60 meter (zonder montagegaten)

3,15
4,72

Loopwagen met roestvaststalen kogels x 1 0,565
Loopwagen met kunststof polymeer kogels x 1 0,415
Eindstop (2 stops, 2 schroeven) 0,051
Beschermplaat t.b.v. eindstop
Montagebeugel
Achterplaat behuizing schuifdeursysteem 3,6 m
Frontplaat behuizing schuifdeursysteem 3,6 m
Eindplaat behuizing schuifdeursysteem 2 x inclusief 8 schroeven
Demper

0,272
0,73
8,75
5,25
0,153
0,135

Loopwagen met 
roestvaststalen kogels

Draagvermogen
kg

x 2 500
x 3 600

Draagvermogen
kg 

x 2 300
x 3 360

Loopwagen met 
kunststof polymeer kogels
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Lineaire geleiders

• Alleen geschikt voor montage aan de muur.
• Aangezien er diverse inbouwmogelijkheden zijn, adviseren wij om uw toepassing in de praktijk te testen.
• Vloergeleiding is niet meegeleverd.
• Voor montage worden M6 schroeven met verzonken kop aanbevolen.
•  Indien dempers worden toegepast moet de onderzijde van de deur worden beschermd met een deurstop (niet meegeleverd).  

Als er geen demper wordt toegepast moet de deur aan de boven- en onderzijde worden opgevangen met een deurstop.
• De loopwagen moet met beleid in de rail worden geschoven.
•  Smering: Castrol Spheerol smeermiddel NLGI-klasse 2 of vergelijkbaar. Breng aan in de smeergaten van de loopwagen met behulp van een 

conische smeernippel. 
• Materiaal montagerail – aluminium 6000 serie, loopwagen – roestvaststaal met roestvastalen of kunststof kogels.

199654 - Eindplaat behuizing

Gedempte eindstop

199651 - Achterplaat behuizing

199650 - Geleiderprofiel 2,40 m

199652 - Geleiderprofiel 3,60 m 199657 - Montagebeugel

Montagekit voor schuifdeur


